
Entidad  0312 Autoridad de Fiscalizac. y Control Soc de Bosques y Tierras

Autoridad de Fiscalizac. y Control Soc de Bosques y T ESTADO DE LA EJECUCION PRESUPUESTARIA 
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Documentos: Aprobados
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 0312 U.E.: E.T.: U.E.: E.T.: 0312Ent.: D.A.:  01Ent.: D.A.:  01Desde: Hasta.:

Fecha Desde : 01/01/14 Fecha Hasta : 31/12/14

Partida Ppto Inicial Modificaciones Preventivo Compromiso DevengadoPresupuesto Vigente Pagado% Ejec. Saldo Devengado Saldo por Pagar

Prog.: Fte.:  41Fte.:  41 Obj.Gas.: Prog.: Obj.Gas.:Proy: Act.: Proy.: Act.: Org.:  111Org.:  111

 10Cat.Prog. FISCALIZACION Y CONTROL 0000  001

 111Organismo Tesoro General de la Nación

11220

11310

114

116

117

121

13110

13120

13131

132

211

212

213

214

216

22110

22210

223

225

226

231

232

234

24110

24120

24130

25210

25220

253

254

255

256

259

262

26610

26990

31110

31120

313

321

322

325

331

332

333

 101.044,00

 188.313,00

 1.133.583,00

 276.000,00

 13.313.640,00

 10.471.575,00

 2.407.457,00

 411.675,00

 722.238,00

 481.491,00

 100.008,00

 600.000,00

 54.000,00

 400.008,00

 300.000,00

 312.140,00

 799.880,00

 260.004,00

 414.960,00

 10.008,00

 570.000,00

 2.202,00

 60.000,00

 67.000,00

 400.000,00

 1.296,00

 548.190,00

 0,00

 2.073,00

 250.000,00

 400.000,00

 380.000,00

 130.000,00

 30.000,00

 750.000,00

 110.000,00

 369.600,00

 25.000,00

 3.000,00

 120.000,00

 20.000,00

 4.500,00

 1.500,00

 10.000,00

 50.000,00

 38.264,00

 25.846,00

 95.277,00

 273.471,00

 1.079.208,00

 1.423.512,00

 256.683,00

 43.892,00

 77.004,00

 51.338,00

 17.290,67

-7.031,70

 6.207,28

-71.883,80

-104.680,59

 84.365,00

 148.843,87

 150.365,55

-78.898,78

 3.808,39

-62.878,00

-2.202,00

 15.956,32

 30.660,06

 71.986,00

-277,00

-548.190,00

 548.190,00

 6.098,00

 91.938,85

-91.619,10

 73.332,78

 78.100,82

 19.311,00

 338.855,93

 100.982,00

-149.508,53

 31.300,30

-1.902,00

 43.425,50

 21.673,75

-2.933,50

-853,00

 2.257,00

-3.371,00

 139.280,56

 213.983,00

 1.204.112,69

 549.360,00

 14.380.501,80

 11.890.451,69

 2.662.421,74

 455.280,76

 798.726,86

 532.484,48

 116.657,17

 591.420,09

 59.562,46

 327.287,42

 194.587,38

 396.491,15

 948.479,22

 410.369,55

 336.060,54

 13.816,39

 506.959,90

 0,00

 75.761,32

 97.656,06

 471.672,70

 880,00

 0,00

 543.350,85

 8.171,00

 341.061,85

 307.202,40

 453.252,78

 207.264,82

 48.205,00

 1.087.152,45

 205.916,49

 218.973,47

 56.300,30

 1.098,00

 163.353,50

 41.397,75

 1.566,50

 647,00

 12.257,00

 46.629,00

 139.280,56

 213.983,00

 1.204.112,69

 549.360,00

 14.380.501,80

 11.890.451,69

 2.662.421,74

 455.280,76

 798.726,86

 532.484,48

 116.657,17

 591.420,09

 59.562,46

 327.287,42

 194.587,38

 396.491,15

 948.479,22

 410.369,55

 336.060,54

 13.816,39

 506.959,90

 0,00

 75.761,32

 97.656,06

 471.672,70

 880,00

 0,00

 543.350,85

 8.171,00

 341.061,85

 307.202,40

 453.252,78

 207.264,82

 48.205,00

 1.087.152,45

 205.916,49

 218.973,47

 56.300,30

 1.098,00

 163.353,50

 41.397,75

 1.566,50

 647,00

 12.257,00

 46.629,00

 139.280,56

 213.983,00

 1.204.112,69

 549.360,00

 14.380.501,80

 11.890.451,69

 2.662.421,74

 455.280,76

 798.726,86

 532.484,48

 116.657,17

 591.420,09

 59.562,46

 327.287,42

 194.587,38

 396.491,15

 948.479,22

 410.369,55

 336.060,54

 13.816,39

 506.959,90

 0,00

 75.761,32

 97.656,06

 471.672,70

 880,00

 0,00

 543.350,85

 8.171,00

 341.061,85

 307.202,40

 453.252,78

 207.264,82

 48.205,00

 1.087.152,45

 205.916,49

 218.973,47

 56.300,30

 1.098,00

 163.353,50

 41.397,75

 1.566,50

 647,00

 12.257,00

 46.629,00

Bono de Antiguedad

Bono de Frontera

Aguinaldos

Asignaciones Familiares

Sueldos

Personal Eventual

Régimen de Corto Plazo (Salud)

Prima de Riesgo Profesional - Régimen de Largo Plazo

Aporte Patronal Solidario 3%

Aporte Patronal para Vivienda

Comunicaciones

Energía Eléctrica

Agua

Telefonía

Internet y Otros

Pasajes al Interior del País

Viáticos por Viajes al Interior del País

Fletes y Almacenamiento

Seguros

Transporte de Personal

Alquiler de Edificios

Alquiler de Equipos y Maquinarias

Otros Alquileres

Mantenimiento y Reparación de Inmuebles

Mantenimiento y Reparación de Vehículos Maquinaria y

Mantenimiento y Reparación de Muebles y Enseres

Consultorías por Producto

Consultores Individuales de Línea

Comisiones y Gastos Bancarios

Lavandería, Limpieza e Higiene

Publicidad

Servicios de Imprenta, Fotocopiado y Fotográficos

Servicios Manuales

Gastos Judiciales

Servicios Públicos

Otros

Gtos. por Refrigerios al Personal permanente,eventual y

Gastos por Alimentación y Otros Similares

Productos Agrícolas, Pecuarios y Forestales

Papel

Productos de Artes Gráficas

Periódicos y Boletines

Hilados y Telas

Confecciones Textiles

Prendas de Vestir

 139.308,00

 214.159,00

 1.228.860,00

 549.471,00

 14.392.848,00

 11.895.087,00

 2.664.140,00

 455.567,00

 799.242,00

 532.829,00

 117.298,67

 592.968,30

 60.207,28

 328.124,20

 195.319,41

 396.505,00

 948.723,87

 410.369,55

 336.061,22

 13.816,39

 507.122,00

 0,00

 75.956,32

 97.660,06

 471.986,00

 1.019,00

 0,00

 548.190,00

 8.171,00

 341.938,85

 308.380,90

 453.332,78

 208.100,82

 49.311,00

 1.088.855,93

 210.982,00

 220.091,47

 56.300,30

 1.098,00

 163.425,50

 41.673,75

 1.566,50

 647,00

 12.257,00

 46.629,00

 126.507,76

 195.259,17

 1.204.112,69

 424.080,00

 13.173.447,97

 10.877.586,69

 2.437.280,20

 416.781,10

 731.184,42

 487.456,14

 116.657,17

 591.420,09

 59.562,46

 327.287,42

 194.587,38

 396.491,15

 948.479,22

 410.369,55

 336.060,54

 13.816,39

 506.959,90

 0,00

 75.761,32

 97.656,06

 471.672,70

 880,00

 0,00

 514.792,36

 8.171,00

 341.061,85

 307.202,40

 453.252,78

 207.264,82

 48.205,00

 1.087.152,45

 205.916,49

 218.973,47

 56.300,30

 1.098,00

 163.353,50

 41.397,75

 1.566,50

 647,00

 12.257,00

 46.629,00

  99,98

  99,92

  97,99

  99,98

  99,91

  99,96

  99,94

  99,94

  99,94

  99,94

  99,45

  99,74

  98,93

  99,74

  99,63

 100,00

  99,97

 100,00

 100,00

 100,00

  99,97

  00,00

  99,74

 100,00

  99,93

  86,36

  00,00

  99,12

 100,00

  99,74

  99,62

  99,98

  99,60

  97,76

  99,84

  97,60

  99,49

 100,00

 100,00

  99,96

  99,34

 100,00

 100,00

 100,00

 100,00

 27,44

 176,00

 24.747,31

 111,00

 12.346,20

 4.635,31

 1.718,26

 286,24

 515,14

 344,52

 641,50

 1.548,21

 644,82

 836,78

 732,03

 13,85

 244,65

 0,00

 0,68

 0,00

 162,10

 0,00

 195,00

 4,00

 313,30

 139,00

 0,00

 4.839,15

 0,00

 877,00

 1.178,50

 80,00

 836,00

 1.106,00

 1.703,48

 5.065,51

 1.118,00

 0,00

 0,00

 72,00

 276,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 12.772,80

 18.723,83

 0,00

 125.280,00

 1.207.053,83

 1.012.865,00

 225.141,54

 38.499,66

 67.542,44

 45.028,34

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 28.558,49

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Fuente  41 Transferencias T.G.N.

UE  001 DIR.ADMIN/UNIDAD EJECUTORA

DA  001 DIRECCION SUPERIOR
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Entidad  0312 Autoridad de Fiscalizac. y Control Soc de Bosques y Tierras

Autoridad de Fiscalizac. y Control Soc de Bosques y T ESTADO DE LA EJECUCION PRESUPUESTARIA 
(Entidad Categoría Programática Fuente Organismo Partida)

Documentos: Aprobados

R_EST_REP_VARIOS_E_CATPRO_F_P

28/01/2015 09:39:59    

 0312 U.E.: E.T.: U.E.: E.T.: 0312Ent.: D.A.:  01Ent.: D.A.:  01Desde: Hasta.:

Fecha Desde : 01/01/14 Fecha Hasta : 31/12/14

Partida Ppto Inicial Modificaciones Preventivo Compromiso DevengadoPresupuesto Vigente Pagado% Ejec. Saldo Devengado Saldo por Pagar

Prog.: Fte.:  41Fte.:  41 Obj.Gas.: Prog.: Obj.Gas.:Proy: Act.: Proy.: Act.: Org.:  111Org.:  111

 39.204.885,00

 25.000,00

 4.700.163,00

 2.236.871,00

 43.823.255,72

 2.225.922,14

 43.823.255,72

 2.225.922,14

 43.823.255,72

 2.225.922,14

Total Cat.Prog.

Total Cat.Prog.

 10

 10

FISCALIZACION Y CONT

ORGANIZACIONES SOC

 43.905.048,00

 2.261.871,00

 41.041.789,79

 2.225.922,14

  99,81

  98,41

 81.792,28

 35.948,86

 2.781.465,93

 0,00

 10

 10

 11

Cat.Prog.

Cat.Prog.

Cat.Prog.

FISCALIZACION Y CONTROL

ORGANIZACIONES SOCILAES

PRODUCCION DE ALIMENTOS Y RESTITUCION DE BOSQUES

 0000

 0000

 0000

 001

 002

 001

 111

 111

 111

Organismo

Organismo

Organismo

Tesoro General de la Nación

Tesoro General de la Nación

Tesoro General de la Nación

 39.204.885,00

 25.000,00

 4.700.163,00

 2.236.871,00

 43.823.255,72

 2.225.922,14

 43.823.255,72

 2.225.922,14

 43.823.255,72

 2.225.922,14

Total Org

Total Org

 111

 111

Tesoro General de la Nación

Tesoro General de la Nación

 43.905.048,00

 2.261.871,00

 41.041.789,79

 2.225.922,14

  99,81

  98,41

 81.792,28

 35.948,86

 2.781.465,93

 0,00

334

34110

342

343

345

346

348

391

393

395

397

398

39990

43110

43120

435

436

437

491

499

851

26950

26990

31120

211

212

213

214

216

22110

22210

223

225

 20.000,00

 600.000,00

 50.000,00

 80.000,00

 20.000,00

 35.000,00

 15.000,00

 70.000,00

 1.500,00

 700.000,00

 100.000,00

 350.000,00

 1.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 85.000,00

 0,00

 15.000,00

 0,00

 20.000,00

 5.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 9.843,00

 293.423,01

 28.981,97

 33.957,96

 7.843,00

-7.676,68

 26.273,00

-2.697,51

-1.000,00

 76.072,00

 8.039,75

 170.728,43

 1.073,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-67.600,00

 0,00

-313,00

 2.236.871,00

 0,00

 0,00

 8.078,00

 60.200,00

 12.834,00

 37.535,00

 102.919,00

 73.197,00

 130.138,00

 15.618,00

 28.000,00

 29.660,40

 887.360,07

 78.981,97

 113.957,96

 27.830,15

 27.323,32

 40.963,67

 66.890,49

 253,00

 772.328,47

 107.537,71

 518.498,24

 1.960,50

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 17.400,00

 0,00

 14.244,68

 2.216.103,34

 7.648,10

 2.170,70

 5.340,02

 19.332,09

 7.126,68

 19.633,37

 59.164,05

 59.394,02

 114.878,40

 10.220,47

 27.721,68

 29.660,40

 887.360,07

 78.981,97

 113.957,96

 27.830,15

 27.323,32

 40.963,67

 66.890,49

 253,00

 772.328,47

 107.537,71

 518.498,24

 1.960,50

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 17.400,00

 0,00

 14.244,68

 2.216.103,34

 7.648,10

 2.170,70

 5.340,02

 19.332,09

 7.126,68

 19.633,37

 59.164,05

 59.394,02

 114.878,40

 10.220,47

 27.721,68

 29.660,40

 887.360,07

 78.981,97

 113.957,96

 27.830,15

 27.323,32

 40.963,67

 66.890,49

 253,00

 772.328,47

 107.537,71

 518.498,24

 1.960,50

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 17.400,00

 0,00

 14.244,68

 2.216.103,34

 7.648,10

 2.170,70

 5.340,02

 19.332,09

 7.126,68

 19.633,37

 59.164,05

 59.394,02

 114.878,40

 10.220,47

 27.721,68

Calzados

Combustibles, Lubricantes y Derivados para Consumo

Productos Químicos y Farmacéuticos

Llantas y Neumáticos

Productos de Minerales no Metálicos y Plásticos

Productos Metálicos

Herramientas Menores

Material de Limpieza

Utensilios de Cocina y Comedor

Útiles de Escritorio y Oficina

Útiles y Materiales Eléctricos

Otros Repuestos y Accesorios

Otros Materiales y Suministros

Equipo de Oficina y Muebles

Equipo de Computación

Equipo de Comunicación

Equipo Educacional y Recreativo

Otra Maquinaria y Equipo

Activos Intangibles

Otros Activos Fijos

Tasas

Aguinaldo Esfuerzo por Bolivia

Otros

Gastos por Alimentación y Otros Similares

Comunicaciones

Energía Eléctrica

Agua

Telefonía

Internet y Otros

Pasajes al Interior del País

Viáticos por Viajes al Interior del País

Fletes y Almacenamiento

Seguros

 29.843,00

 893.423,01

 78.981,97

 113.957,96

 27.843,00

 27.323,32

 41.273,00

 67.302,49

 500,00

 776.072,00

 108.039,75

 520.728,43

 2.073,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 17.400,00

 0,00

 14.687,00

 2.236.871,00

 20.000,00

 5.000,00

 8.078,00

 60.200,00

 12.834,00

 37.535,00

 102.919,00

 73.197,00

 130.138,00

 15.618,00

 28.000,00

 29.660,40

 887.360,07

 78.981,97

 113.957,96

 27.830,15

 27.323,32

 40.963,67

 66.890,49

 253,00

 772.328,47

 107.537,71

 518.498,24

 1.960,50

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 17.400,00

 0,00

 14.244,68

 2.216.103,34

 7.648,10

 2.170,70

 5.340,02

 19.332,09

 7.126,68

 19.633,37

 59.164,05

 59.394,02

 114.878,40

 10.220,47

 27.721,68

  99,39

  99,32

 100,00

 100,00

  99,95

 100,00

  99,25

  99,39

  50,60

  99,52

  99,54

  99,57

  94,57

  00,00

  00,00

  00,00

  00,00

  00,00

 100,00

  00,00

  96,99

  99,07

  38,24

  43,41

  66,11

  32,11

  55,53

  52,31

  57,49

  81,14

  88,27

  65,44

  99,01

 182,60

 6.062,94

 0,00

 0,00

 12,85

 0,00

 309,33

 412,00

 247,00

 3.743,53

 502,04

 2.230,19

 112,50

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 442,32

 20.767,66

 12.351,90

 2.829,30

 2.737,98

 40.867,91

 5.707,32

 17.901,63

 43.754,95

 13.802,98

 15.259,60

 5.397,53

 278,32

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Fuente

Fuente

Fuente

 41

 41

 41

Transferencias T.G.N.

Transferencias T.G.N.

Transferencias T.G.N.

 39.204.885,00

 25.000,00

 4.700.163,00

 2.236.871,00

 43.823.255,72

 2.225.922,14

 43.823.255,72

 2.225.922,14

 43.823.255,72

 2.225.922,14

Total Fte

Total Fte

 41

 41

Transferencias T.G.N.

Transferencias T.G.N.

 43.905.048,00

 2.261.871,00

 41.041.789,79

 2.225.922,14

  99,81

  98,41

 81.792,28

 35.948,86

 2.781.465,93

 0,00

UE  001 DIR.ADMIN/UNIDAD EJECUTORA

DA  001 DIRECCION SUPERIOR

 0000

 0000

 001

 002
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Entidad  0312 Autoridad de Fiscalizac. y Control Soc de Bosques y Tierras

Autoridad de Fiscalizac. y Control Soc de Bosques y T ESTADO DE LA EJECUCION PRESUPUESTARIA 
(Entidad Categoría Programática Fuente Organismo Partida)

Documentos: Aprobados

R_EST_REP_VARIOS_E_CATPRO_F_P

28/01/2015 09:39:59    

 0312 U.E.: E.T.: U.E.: E.T.: 0312Ent.: D.A.:  01Ent.: D.A.:  01Desde: Hasta.:

Fecha Desde : 01/01/14 Fecha Hasta : 31/12/14

Partida Ppto Inicial Modificaciones Preventivo Compromiso DevengadoPresupuesto Vigente Pagado% Ejec. Saldo Devengado Saldo por Pagar

Prog.: Fte.:  41Fte.:  41 Obj.Gas.: Prog.: Obj.Gas.:Proy: Act.: Proy.: Act.: Org.:  111Org.:  111

 11Cat.Prog. PRODUCCION DE ALIMENTOS Y RESTITUCION DE BOSQUES 0000  001

 111Organismo Tesoro General de la Nación

 0,00  6.882.334,00  6.327.423,38  6.327.423,38  6.327.423,38Total Org  111 Tesoro General de la Nación  6.882.334,00  6.327.423,38  91,94  554.910,62  0,00

226

231

234

24110

24120

243

25220

253

254

255

256

257

26610

26620

26950

26990

31110

31120

321

322

332

333

334

34110

342

343

345

346

348

391

393

395

397

398

39990

43110

43120

43310

435

436

437

491

499

851

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.297,00

 331.256,96

 1.150,00

 26.023,00

 78.030,00

 2.000,00

 2.481.232,00

 1.500,00

 54.340,00

 35.017,63

 56.218,00

 0,00

 16.600,00

 17.129,21

 254.082,00

 49.221,00

 29.516,00

 803,00

 12.929,70

 20.238,68

 9.450,32

 8.200,00

 34.364,30

 55.340,00

 19.500,00

 94.490,00

 12.439,00

 5.000,00

 4.000,00

 47.054,00

 0,00

 322.118,00

 63.890,00

 169.238,00

 3.000,00

 171.797,20

 458.760,00

 1.295.000,00

 67.024,00

 29.187,00

 59.204,00

 13.050,00

 625,00

 500,00

 2.451,10

 292.961,96

 399,00

 5.440,38

 60.987,67

 852,00

 2.440.969,94

 0,00

 47.484,84

 29.240,00

 51.463,65

 0,00

 11.755,92

 17.129,21

 254.076,25

 46.820,84

 25.165,00

 803,00

 6.831,00

 12.370,28

 6.075,32

 0,00

 31.487,40

 41.082,47

 3.506,00

 40.778,64

 10.087,00

 3.208,50

 1.078,50

 41.886,00

 0,00

 263.871,25

 33.731,28

 125.718,00

 630,00

 171.297,20

 458.760,00

 1.295.000,00

 67.024,00

 29.187,00

 59.204,00

 13.050,00

 625,00

 123,00

 2.451,10

 292.961,96

 399,00

 5.440,38

 60.987,67

 852,00

 2.440.969,94

 0,00

 47.484,84

 29.240,00

 51.463,65

 0,00

 11.755,92

 17.129,21

 254.076,25

 46.820,84

 25.165,00

 803,00

 6.831,00

 12.370,28

 6.075,32

 0,00

 31.487,40

 41.082,47

 3.506,00

 40.778,64

 10.087,00

 3.208,50

 1.078,50

 41.886,00

 0,00

 263.871,25

 33.731,28

 125.718,00

 630,00

 171.297,20

 458.760,00

 1.295.000,00

 67.024,00

 29.187,00

 59.204,00

 13.050,00

 625,00

 123,00

 2.451,10

 292.961,96

 399,00

 5.440,38

 60.987,67

 852,00

 2.440.969,94

 0,00

 47.484,84

 29.240,00

 51.463,65

 0,00

 11.755,92

 17.129,21

 254.076,25

 46.820,84

 25.165,00

 803,00

 6.831,00

 12.370,28

 6.075,32

 0,00

 31.487,40

 41.082,47

 3.506,00

 40.778,64

 10.087,00

 3.208,50

 1.078,50

 41.886,00

 0,00

 263.871,25

 33.731,28

 125.718,00

 630,00

 171.297,20

 458.760,00

 1.295.000,00

 67.024,00

 29.187,00

 59.204,00

 13.050,00

 625,00

 123,00

Transporte de Personal

Alquiler de Edificios

Otros Alquileres

Mantenimiento y Reparación de Inmuebles

Mantenimiento y Reparación de Vehículos Maquinaria y

Otros Gastos por Concepto de Instalación, Mantenimien

Consultores Individuales de Línea

Comisiones y Gastos Bancarios

Lavandería, Limpieza e Higiene

Publicidad

Servicios de Imprenta, Fotocopiado y Fotográficos

Capacitación del Personal

Servicios Públicos

Servicios Privados

Aguinaldo Esfuerzo por Bolivia

Otros

Gtos. por Refrigerios al Personal permanente,eventual y

Gastos por Alimentación y Otros Similares

Papel

Productos de Artes Gráficas

Confecciones Textiles

Prendas de Vestir

Calzados

Combustibles, Lubricantes y Derivados para Consumo

Productos Químicos y Farmacéuticos

Llantas y Neumáticos

Productos de Minerales no Metálicos y Plásticos

Productos Metálicos

Herramientas Menores

Material de Limpieza

Utensilios de Cocina y Comedor

Útiles de Escritorio y Oficina

Útiles y Materiales Eléctricos

Otros Repuestos y Accesorios

Otros Materiales y Suministros

Equipo de Oficina y Muebles

Equipo de Computación

Vehículos Livianos para Funciones Administrativas

Equipo de Comunicación

Equipo Educacional y Recreativo

Otra Maquinaria y Equipo

Activos Intangibles

Otros Activos Fijos

Tasas

 3.297,00

 331.256,96

 1.150,00

 26.023,00

 78.030,00

 2.000,00

 2.481.232,00

 1.500,00

 54.340,00

 35.017,63

 56.218,00

 0,00

 16.600,00

 17.129,21

 254.082,00

 49.221,00

 29.516,00

 803,00

 12.929,70

 20.238,68

 9.450,32

 8.200,00

 34.364,30

 55.340,00

 19.500,00

 94.490,00

 12.439,00

 5.000,00

 4.000,00

 47.054,00

 0,00

 322.118,00

 63.890,00

 169.238,00

 3.000,00

 171.797,20

 458.760,00

 1.295.000,00

 67.024,00

 29.187,00

 59.204,00

 13.050,00

 625,00

 500,00

 2.451,10

 292.961,96

 399,00

 5.440,38

 60.987,67

 852,00

 2.440.969,94

 0,00

 47.484,84

 29.240,00

 51.463,65

 0,00

 11.755,92

 17.129,21

 254.076,25

 46.820,84

 25.165,00

 803,00

 6.831,00

 12.370,28

 6.075,32

 0,00

 31.487,40

 41.082,47

 3.506,00

 40.778,64

 10.087,00

 3.208,50

 1.078,50

 41.886,00

 0,00

 263.871,25

 33.731,28

 125.718,00

 630,00

 171.297,20

 458.760,00

 1.295.000,00

 67.024,00

 29.187,00

 59.204,00

 13.050,00

 625,00

 123,00

  74,34

  88,44

  34,70

  20,91

  78,16

  42,60

  98,38

  00,00

  87,38

  83,50

  91,54

  00,00

  70,82

 100,00

 100,00

  95,12

  85,26

 100,00

  52,83

  61,12

  64,29

  00,00

  91,63

  74,24

  17,98

  43,16

  81,09

  64,17

  26,96

  89,02

  00,00

  81,92

  52,80

  74,28

  21,00

  99,71

 100,00

 100,00

 100,00

 100,00

 100,00

 100,00

 100,00

  24,60

 845,90

 38.295,00

 751,00

 20.582,62

 17.042,33

 1.148,00

 40.262,06

 1.500,00

 6.855,16

 5.777,63

 4.754,35

 0,00

 4.844,08

 0,00

 5,75

 2.400,16

 4.351,00

 0,00

 6.098,70

 7.868,40

 3.375,00

 8.200,00

 2.876,90

 14.257,53

 15.994,00

 53.711,36

 2.352,00

 1.791,50

 2.921,50

 5.168,00

 0,00

 58.246,75

 30.158,72

 43.520,00

 2.370,00

 500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 377,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Fuente  41 Transferencias T.G.N.

UE  001 DIR.ADMIN/UNIDAD EJECUTORA

DA  001 DIRECCION SUPERIOR

Gestión: 2014
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Entidad  0312 Autoridad de Fiscalizac. y Control Soc de Bosques y Tierras

Autoridad de Fiscalizac. y Control Soc de Bosques y T ESTADO DE LA EJECUCION PRESUPUESTARIA 
(Entidad Categoría Programática Fuente Organismo Partida)

Total Ent  0312  39.229.885,00  13.819.368,00  52.376.601,24  52.376.601,24  52.376.601,24Autoridad de Fiscalizac. y Control Soc  53.049.253,00  49.595.135,31

Documentos: Aprobados

R_EST_REP_VARIOS_E_CATPRO_F_P

28/01/2015 09:39:59    

  98,73  672.651,76  2.781.465,93

 0312 U.E.: E.T.: U.E.: E.T.: 0312Ent.: D.A.:  01Ent.: D.A.:  01Desde: Hasta.:

Fecha Desde : 01/01/14 Fecha Hasta : 31/12/14

Partida Ppto Inicial Modificaciones Preventivo Compromiso DevengadoPresupuesto Vigente Pagado% Ejec. Saldo Devengado Saldo por Pagar

TOTALES GENERALES  39.229.885,00  13.819.368,00  52.376.601,24  52.376.601,24  52.376.601,24 53.049.253,00  49.595.135,31  98,73  672.651,76  2.781.465,93

Prog.: Fte.:  41Fte.:  41 Obj.Gas.: Prog.: Obj.Gas.:Proy: Act.: Proy.: Act.: Org.:  111Org.:  111

 0,00  6.882.334,00  6.327.423,38  6.327.423,38  6.327.423,38Total Cat.Prog.  11 PRODUCCION DE ALIME  6.882.334,00  6.327.423,38  91,94  554.910,62  0,00

 11Cat.Prog. PRODUCCION DE ALIMENTOS Y RESTITUCION DE BOSQUES 0000  001

Fuente  41 Transferencias T.G.N.

 0,00  6.882.334,00  6.327.423,38  6.327.423,38  6.327.423,38Total Fte  41 Transferencias T.G.N.  6.882.334,00  6.327.423,38  91,94  554.910,62  0,00

UE  001 DIR.ADMIN/UNIDAD EJECUTORA

DA  001 DIRECCION SUPERIOR

 39.229.885,00  13.819.368,00  52.376.601,24  52.376.601,24  52.376.601,24Total UE  001 DIR.ADMIN/UNIDAD EJECUTORA  53.049.253,00  49.595.135,31  98,73  672.651,76  2.781.465,93

 39.229.885,00  13.819.368,00  52.376.601,24  52.376.601,24  52.376.601,24Total DA  001 DIRECCION SUPERIOR  53.049.253,00  49.595.135,31  98,73  672.651,76  2.781.465,93

 0000  001

Gestión: 2014
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